, AR(;yACC) (A) ik SESSAD N°,1,9)3/1)
0E12111  ,f10 ha  POR
VOTOS CONTRA
MESA DA C, M.P.A O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  le+11 / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, a todas e

todos os Agentes de Trânsito da cidade de Paulo Afonso , pela passagem do

dia aos mesmos dedicado, comemorado dia 21 de Setembro .

Que se dê conhecimento desta moção:

A Secretaria Municipal de Administração
Aos Agraciados

Sala das Sessões, em 21 de Setembro de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.   145—   /2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS pelo dia Nacional da

Luta da Pessoa com Deficiência, celebrado dia 21 de Setembro do Ano em

Curso. A presente propositura se justifica em função da premente necessidade de

intensificação de lutas para garantias dos direitos fundamentais, o livre exercício

de ir e vir através das adequações de mobilidade urbana, quebra de paradigmas

preconceituosos, e garantias da eficácia dos avanços já garantidos em lei e ,

diversos outros , a serem conquistados.

Que se dê conhecimento desta moção:

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 	 _ _
Ao Conselho Municipal da Pessoa com Deficiêncil  AT.Ruviw (A) hisEss„olvje
A ONG SEMEAR 	 DEMI  stO I,4W  PO
A APDPA 	 VOIDS CONTRA
A APAE 	 MESA DA C.M./RA.  Oi LIO LI 2

Sala das Sessões, em 21 de Setem

iflfl-Vereado

PáA:NTOPROT
ti€

— —
1•:;cr,,4cir2 	gwiv; •

	00000001
	00000002